

Årsredovisning

JOY Leadership and lifecoaching AB

559297-1575

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johanna Halldén
2023-07-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamheten består av livs- och business coaching, yoga, reikihealing, retreats samt utbildningar.

Bolagets egna kapital är förbrukat, en första kontrollbalansräkning är upprättad per 2022-12-31.

Företaget har sitt säte i VARBERG.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 287 | 546 |
| Resultat efter finansiella poster | -91 | 45 |

Resultatet har minskat då ett stort uppdrag sades upp som bringade in det mesta av omsättningen under 2021. Detta gjorde att det i princip blev som att starta företaget på nytt under 2022 med nya investeringar som det innebär.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 20 052 | 45 052 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 20 052 | -20 052 | 0 |
| - Årets resultat | | | -75 802 | -75 802 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 20 052 | -75 802 | -30 750 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 20 052 |
| Årets resultat | -75 802 |
| Summa | -55 750 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | -55 750 |
| Summa | -55 750 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-18 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 287 425 | 546 077 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 287 425 | 546 077 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | 0 | -11 235 |
| Övriga externa kostnader | -132 650 | -81 160 |
| Personalkostnader | 2 -245 577 | -409 047 |
| Summa rörelsekostnader | -378 227 | -501 442 |
| Rörelseresultat | -90 802 | 44 635 |
| Resultat efter finansiella poster | -90 802 | 44 635 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 15 000 | -15 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 15 000 | -15 000 |
| Resultat före skatt | -75 802 | 29 635 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -9 583 |
| Årets resultat | -75 802 | 20 052 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------------|---------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 3 815 | 1 900 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 3 815 | 1 900 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 8 593 | 125 281 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 8 593 | 125 281 |
| Summa omsättningstillgångar | 12 408 | 127 181 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 12 408 | 127 181 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 20 052 | 0 |
| Årets resultat | -75 802 | 20 052 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -55 750 | 20 052 |
| Summa eget kapital | -30 750 | 45 052 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 15 000 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 15 000 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 7 118 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | 7 118 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 6 942 | 3 518 |
| Skatteskulder | 20 766 | 15 600 |
| Övriga skulder | 8 332 | 48 011 |
| Summa kortfristiga skulder | 36 040 | 67 129 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 12 408 | 127 181 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Medelantalet anställda | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Hilding

UNDERSKRIFTER

Varberg

Johanna Halldén

Johanna Halldén

2023-07-10